REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Nr.13. Prot. Tirang€, mé 15.06.2026

VENDIM Nr. §

Mbi pércaktimin e KZF-FIE si gendér votimi né Fakultetin e Inxhinierisé
Elektrike

Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 * Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritet dhe organeve drejtuese né Universitetin Politeknik t&€ Tiranés”, shkresén nr.
76. prot. daté 25.05.2026 t¢ Komisionit Institucional t€ Zgjedhjeve (KIZ) “Njoftim pér fillimin e
procesit t& pjesshém zgjedhor né¢ UPT”, Udhézimin Nr.1 KIZ-UPT, Nr. 81 Prot, daté 01.06.2026, pér
“Shpalljen e afateve t&€ kandidimit, si dhe dorézimin e dokumentacionit pér anétaré t& komisioneve t&
pérhershme pér dhénien e gradés shkencore “Doktor” dhe drejtues té njésisé bazé”, vendimin KIZ
nr.5 , datg& 10.06.2026 “Mbi gendrat e votimit né& procesin zgjedhor 2026,

KZF-FIE né unanimitet t& ploté,

VENDOSI:
KZF-FIE do té luajé rolin e gendrés sé votimit né procesin zgjedhor t& datés 23.06.2026 né

Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike.

KZF-FIE

1. Dr. Marjola Puka Kryetare ?/
2. Dr. Margarita Gjonaj Angétare

3. Dr..Andi Hida Anétar

4. Msc. Donard Shaliu Anétar f—
5. Student Asllan Hysa Anéta ""%- ;

6. Msc.Anila Matraku Sekretare



